CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATURAREM COMO
TUTORES DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA NO ÂMBITO DA INICIATIVA

FOCO NA APRENDIZAGEM

Resultado da Etapa I do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 0694/2024 – GAB, de 05 de
Junho de 2024.

O  Diretor  Escolar  da  EEEP.  DARIO  CATUNDA  FONTENELE,  INEP  23564440,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  CONSIDERANDO  o  disposto  na  Chamada  Pública  e,  CONSIDERANDO  o
regulamentado na Portaria Nº 0694/2024 – GAB, de 05 de Junho de 2024, torna público o Resultado da
Etapa I do Processo Seletivo.

Disciplina: LÍNGUA PORTUGUESA

Ordem
Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da
classificação parcial

Resultado 1ª Etapa

01 Erika Ribeiro Pereira APTA

Disciplina: MATEMÁTICA

Ordem
Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da
classificação parcial

Resultado 1ª Etapa

01 Antonio Espedito Ferreira de Abreu APTO

02 Mariana Soares de Carvalho APTA

2.  Fica  PUBLICADO o  Resultado da  Etapa  I  da  Chamada Pública  para seleção de  Bolsistas  para
atuarem  como  Tutores  de  Língua  Portuguesa  e  Matemática  no  âmbito  da  iniciativa  Foco  na
Aprendizagem, a contar da data dessa divulgação.

Ipueiras/CE, 26 de Junho de 2024.

Diretor